
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

TECHNICKÉ SLUŽB'Y'
DODATEK č .2 HRADEC KRALOVE

KE SMLOUVĚ o DÍLO ŠŠŠ-'“ 1 5 40- 2021
PODATELNA 2

' .  Č.j.: ťJf /€/£1 _Í

Smluvní strany 

STINTER CZ s.r.o.
u Městského soudu v Praze, C 101557

, jednatelkou
Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko
Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko
25959506
C225959506

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52

, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
CZ64809447

dodatek č .  2
ke smlouvě o. dílo:



3.

4.

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.5.2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo ve znění dodatku
č. 1 ze dne 29. 9. 2021 (dále jen „smlouva o dilo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést
na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu stávajících střešních konstrukcí včetně
třešních oken a klempířských prvků společné střechy školní jídelny ZŠ Kukleny a sousedícího
objektu č p. 91, na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 121015 s názvem
s názvem „OPRAVA STŘECHY ŠKOLNÍJÍDELNY zš KUKLENY A RODINNÉHO DOMU č. P. 91“ (dále jen
„zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a
objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených
v dané smlouvě o dílo.

Dle čl. III. smlouvy o dílo byl předmět díla blíže určen zadávací dokumentací výše uvedené veřejné
zakázky, včetně příloh č. 1 a č. 2, tj. příslušné projektové dokumentace včetně soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

V rámci díla měly být provedeny především následující práce:
o odstranění stávajícího rozvodu bleskosvodu;
. odstranění stávající střešní krytiny z eternitových šablon;
. revize stávajícího bednění, případná výměna narušených částí;
. ošetření dřevěných prvků krovu a bednění fungicidním nátěrem;
. demontáž veškerých stávajících prvků na střechách včetně dešťových okapů a svodů;
. položení nové pojistné hydroizolační fólie dle požadavků výrobce střešní krytiny;
. montáž nové střešní krytiny — Vláknocementová skládaná krytina např. CEMBRIT, česká

šablona, odstínu červeného (dle stávajícího střešního pláštěj;
. osazení systémových střešních prvků a oplechování;
. montáž nových dešťových žlabů a svodů;
. výměna stávajících střešních oken, světlíků a výlezů na střechu;
. oprava stávajících omítek na římsách přilehlých ke střešním konstrukcím;
. montáž nové jímací soustavy a svodové soustavy bleskosvodu;
. přesunutí kanalizační přípojky jednoho ze svodů střechy školní jídelny;
. odvoz a likvidace odpadu včetně likvidace na skládce;
. provedení závěrečného důkladného úklidu a uvedení dotčených prostor do původního

stavu.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba opětovně upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané
stavební práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které
objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o následující
změny, které jsou popsány ve změnových listech Zl. 03 a ZL 04:

ZL 03 změny - oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny

Zl. 03.01 Sanace dešťového svodu
Při realizaci bylo zjištěno, že měděný dešťový svod, který prochází římsou je netěsný, částečně

v v :  'rozfalcovaný působením mrazu. Změnový list 'resn vyučtování svodu v celkové délce 9,0 m dle



1.

skutečnosti a vystaveného předávacího protokolu.

ZL 03.02 Stavební část - vyúčtování MPC a VCP
Změnový list řeší vyúčtování realizovaných prací dle skutečnosti. Zejména se jedná o vyúčtování
klempířských výrobků, doplňků střešního pláště a odpočet střešního okna, které ?. rozměrových
důvodů nebylo možné osadit v projektované sestavě. Dále bude provedeno očištění a ometenl
fasádních prvků od nánosů ptačího trusu

ZL 03.03 Elektroinstalace-hromosvody - vyúčtování
Při realizaci bylo zjištěno, že v rozpočtu stavby nejsou započítány vodiče navržené po obvodu
střechy. Změnový list řeší dopočítání mřížově soustavy a svodů dle skutečnosti.

Zl. 04 změny - omva střechy školúídelny RD čp 91

ZI. 04.01 Stavební část — vyúčtování MPC a VCP
Změnový list řeší vyúčtování realizovaných prací dle skutečnosti,. Zejména se jedná o vyúčtování
klempířských výrobků, doplňků střešního pláště. Dále bude provedeno očištění a ometeni
fasádních prvků od nánosů ptačího trusu *

ZL 04.02 Elektroinstalace-hromosvody - vyúčtování
Při realizaci bylo zjištěno, že v rozpočtu stavby nejsou započítány vodiče navržené po obvodu
střechy. Změnový list řeší dopočítání mřížové soustavy a svodů dle skutečnosti.

Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámci změnových listů a rozpočtů, které tvoří přílohu a
nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

Ill.
Předmět dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení 0 17.372,- Kč bez DPH, tedy
článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 2. 680. 042,- Kč.

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění



pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel í zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě“ o dílo.

Příloha: Změnové listy, změnový rozpočet

15. 10. 2021
v Hlinsku dne „'%',/ý V Hradci Králové dne

MZHGIDWIELEl.- „+  ZA “OBJ EDNATE LE:

'fč!l'.C2 

STINTER cz s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

47

3.



_ !  ,

ZMENOVY LIST čís/o ZL: 03
Název projektu: Oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny a

rodinného domu čp. 91

Zhotovitel: STINTER CZ s.r.o.

Se sídlem: Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko
lČ: 25959506, DIČ: 0225959506

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLoví

se sídlem: Na Brnvě 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: 64809447, DIC: C264809447

Změnovýlist vystavil: 
Datum: 12. 10. 2021

Předmět změny: Zl. 03_změny — oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny

ZL 03.01 Sanace dešt'ového svodu

Při realizaci bylo zjištěno, že Cu dešťový svod, který prochází římsou je netěsný,
částečně rozfalcovaný působením mrazu. Změnový list řeší vyúčtování svodu v celkové
délce 9,0 m dle skutečnosti a vystaveného předávacího protokolu.

ZL 03.02 Stavební část — vyúčtování MPC a VCP
Změnový list řeší vyúčtování realizovaných prací dle skutečnosti. Zejména se jedná o
vyúčtování klempířských výrobků, doplňků střešního pláště a odpočet střešního okna,
které z rozměrových důvodů nebylo možné osadit v projektované sestavě. Součástí prací
bude provedeno očištěni a ometení fasádních prvků od nánosů ptačího trusu

ZL 03.03 Elektroinstalace-hromosvody - vyúčtování

Při realizaci bylo zjištěno, že v rozpočtu stavby nejsou započítány vodiče navržené po
obvodu střechy. Změnový list řeší dopočítání mřížové soustavy a svodů dle skutečnosti.

Stránka 1 z 2.



Cena méněprací bez DPH:

-60 948,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

57 560,00 Kč

-3 388,00 Kč

Datum:

Výsledná cena změny bez DPH:

Níže „odesané „Ob, M'uvwdn zmeumozhusa "a:
Za zhotovitele:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změny

.
Datum: %F/I-l/ý

Za autorský dozor:

Datum: Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Stránka 2 z 2

.



P ,
ZMENOVY LIST číslo ZL: 04
Název projektu: Oprava střechy školní jídelny ZŠ Kukleny a

rodinného domu čp. 91

Zhotovitel: STINTER CZ s . r .o .

Se sídlem: Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko
IČ: 25959505, DIČ: C225959506

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

se sídlem: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: 64809447, DIC: C264809447

Změnový list vystavil: 
Datum:  12.  10.  2021

Předmět změny: ZL 04_změny — oprava střechy školní jídelny RD čp 91

Zl. 04.01 Stavební část — vyúčtování MPC a VCP

Změnový list řeší vyúčtování realizovaných prací dle skutečnosti. Zejména se jedná o
vyúčtování klempířských výrobků, doplňků střešního pláště. Součástí prací bude
provedeno očištěni a ometení fasádních prvků od nánosů ptačího trusu

ZL 04.02 Elektroinstalace-hromosvody - vyúčtování

Při realizaci bylo zjištěno, že v rozpočtu stavby nejsou započítány vodiče navržené po
obvodu střechy. Změnový list řeší dopočítání mřížové soustavy a svodů dle skutečnosti.

Stránkal z 2



Cena meněprací bez DPH:

-17 534,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

38 294,00 Kč

20 760,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez změny

Níže godegsané osob! gotvrzuií uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za zhotovitele:

“u
;

'BSGB
\

Datum:
//Í'/lrllk

Za autorský dozor:

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Datum:

Stránka 2 2 2

.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stinter - Oprava střechy školní jídelny a rodinného domuNázev stavby č -P -91  JKSO

ECO

Dodatek č 2 Misto Hradec Králové

100 DIČ

Objednatel TSHK, Na Brně 302, 500 08 Hradec Králové a I64309447 cze4309447

Projektant

Zhaiovilel Stlnler cz s.r.o.. Perucká 112522. 120 00 Praha 2 25959506 C225959506

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ—CPV

| 4. s. 2021 CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet ! Náklady/1 m.j. Í Počet Náklady/1 m.j. Počet NákladyH m.j.
!

, &
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 IHSV Dodávky 8 Práce přesčas [ 0 00  13 Zařízení staveniště 0'00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0 00 14 Projektové práce 0.00

a Psv 'Dodáv  10 Kulturni památka : 000 15 Územnl vlivy 0,00
4 Montáž 11[ 0,00 16 Provozní vlivy 0.00

5 ""M 'Dodávky \ 17 Jiné VRN 0,00

6 ,'Montáž ' 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(i'.1-6) 17 372,00 1ziDN (ř. 0-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS i 0 00 21 iKompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

|Projektant, Zhotovitel, Objednatel D !Celkem bez DPH 17 372,00
""""" DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 20 760,00 311400
základni 21,0 -3 388,00 -711,48
Cena s DPH 19 774,52

E iPřipoč—ty a odpočty
Dodá g_adavatei O. 0 0
Klouzgvájoťložiía 0.00
zvýhodnění 0.00

Strana 1 z 17



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Stinter - Oprava střechy školnijídelny a rodinného domu č.p.91

Objednatel: TSHK, Na Brné 362. 500 08 Hradec Králové 8
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Pemcká 1/2522. 120 00 Praha 2 Zpraooval:  méněpráce vícepráoe
Místo: Hradec Králové Datum: 12.10.2021

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základni Cena s DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

Dodatek č .  2 1 7
a 

Celkem 17 372,00

-T11 48 19 77

3 114.00 411.48 19 774,52 

kontrolsoučet 17 372.00

_ggrgga 2 z 17



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter - Oprava střechy školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č .  2
Podčást:  Sanace dešťového svodu

Objednatel: TSHK. Na Brně 362. 500 08 Hradec Králové 8
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00  Praha 2 Zpracoval: 
Místo: Hradec: Králové Datum: 12. 10. 2021

méněpráoe víoepráce

MnožstvíČ. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

0

Sanace dešt'ového svodu litinové potrubí DN 150 systém
14 271 898121142RR ELASTOFLAKE dle Czech Pipe Relining s.r.o. m 1,000 

CN ze dne 03.09.2021
1 svod 56 580,- Kč v délce 8 m
Skutečnost

1 svod .. 63040: Kč v délce 9 m (provedena oprava CU  potrubí ples
římsu, bylo zflštěno, že potrubl'je částečně múalcované
pravděpodobně námrazou)
"Celkové navýšení ceny 6 460" 1 1 ,000
Součet 1 „000

Celkem 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stlnter - Oprava střechy školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č. 2
Podčást: Stavební část_vyúčtováni_MPC_VCP

Objednatel: TSHK, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
Zhotovitel: Stínter CZ s.r.o.. Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 Zpracoval:  meněpráce vlcepráce
Místo: Hradec Králové Datum: 12. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis. MJ 333 Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
| 2|R [629991011 llakrytí svislých ploch fólií Imz ] 431.460 |

"zakrytí fasády při tlakovém čištění"
- [ 1 5 , 8 + 2 5 , 1 3 + 2 4 , 8 ) ' 2  4 3 1 , 4 5 0

Součel - 1 3 1 , 4 6 0

| 3|R [629995101 [Očíšlění vnějších ploch tlakovou vodou lmz | 4055n 01 |
" střešní římsa oprava v rozsahu 30%"
"pohled SZ"

—(0.5+0.3)'(24.8) -1 3,840
"zdobná fasáda pod okapní římsou oprava 30% "
"pohled SV"

—0,7*15,8 -11.osu
"pohled JV"
-0,7"25,1 3 -1  7,591
" okapové římsa pohled SV oprava : 100%"
"pohled SV"
-(o,5+0,3)'15,8 -1  2.640
"okapové ňmsa pohled JV oprava 30%"
"pohled JV"
. (o ,5+o ,3 ) *25 ,13  40,104
nový Výpočet - mytí pouze čela římsy před omítkou
40,618 40,618
Součet 40.617

PSV Práce a dodávky PSV 

71 2 Povlakové krytiny 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter - Oprava střechy školní jídelny arrodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č .  2
Podčást: Stavební část_vyůčtováni__MPC_VCP

Objednatel: TSHK, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
Zhotovitel: Slinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522. 120  00  Praha 2
Místo: Hradec Králové

Zpracoval: 
Datum: 12.10.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ "$$$ Cenajednotková Cena celkem

Provedení povlakové krytiny střech do 10 '  pásy NAIP přitavením v plné
8 R 712341550 ploše m2 —37,800 

"pultová střecha"
-a7,a -a7,aoo
Součet 37.800

763 Konstrukce suché výstavby 
[ 501531 31531520e lpás tepelně izolační univerzální 741%0331/ 50mm Tma ] 17.679I 

soíwislé vrstvě. 7 '
17232102 "Přepočtené koeficientem množství 17.679

764 Konstrukce klempířské 
L ale [754004861 [Demonež svodu do suti Im i aspoň 

Dle SOD
-(29,4+4„4+18) - 5 1  „800

Nový výpočet
9+6 ' 15,000
Součet 416.800

Oplechování horních ploch komínových desek bez rohů 2 Cu plechu
13 R 76423441101 mechiicky kotvené rš přes 800mm "12 -1 ,980 

"dle výpisu výrobků"
"K/13"
:ŽZQPŠJJ_„_. ........._ ..._.___ __ 4 -95 “

oplechování realizovány betonová hlava a oprava omltky na komínu
Součet -1 „980
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů komínových

14 R 76423544601 desek 1 Cu plechu ršÉs 400 mm kus 4,000 
" komínové deskY'-4 4,000
zvýšená pracnost lemování prostupů nad střešním pláštěm
nový Výpočet

0 0,000

" “  n q v l L

meněpráoe vícepráce

Cena celkem Cena celkem



7

Podčást:

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter - Oprava střechy školnijidelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č. 2

Stavební část_vyúčtováni_MPC_VCP

Objednatel: TSHK, Na Brně 362. 500 08 Hradec, Králové 8
mé něpráce víoepráce

Cena celkem Cena celkem

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká112522, 120 00 Praha 2 Zpracoval: 
Místo: Hradec Králové Datum: 12. 10. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ “231523 Cena jednotková Cena celkem

Součet 4,000
Svody kruhové včetně objímek, kolen. odskoků z Pz s“ povrchovou

15 R .  764518623 úpravou průměru 120  mm m 4 7 , 3 4 0  

Dle SOD
"dle výpisu výrobků"
"!(/1 ..

-29.4*1 .1 452.340
Nový výpočet
9+6 15.000

Součet 47,340
Svody kruhové včetně objímek, kolen. odskoku 2 C u  plechu průměru

16 R 764538422 100 m m -21,640 
Dle SOD
"dle výpisu výrobků,"
"K/2"
-(4.4*1.1+1s*1,1) “24540
nový výpočet
3 3,000
Součet 41,640

[ 41|764 Immo-1411 Podkladní plech : Cu plechu rš 150 mm Im ] a,24o| 
Podkladní plech pod okapovou hranou CU falcované krytiny
2*4,120 8,240
Součet 8,240
Dilatace žlabů 2 Cu plechu vložením dilatačního pásu s pryžovou

37 764 764537407 vložkou rš 670 mm m 2,000 
doplnění dilatační lišty do stávajících nástřešních žlabů
2 2,000

| 381754 [764031421 IDilaiačnl připojovací lišta 2 Cu plechu včetně tmelení rš 100 mm lm Í 22,600Í 
dllaiači lišta kolem lemování komínů
(2,0+1)'=2 6.000
dilatačnl lišta ukonče i plechové klytiny



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: Stinter - Oprava střechy školnijídelny a rodinného domu č.p..91
Objekt: Dodatek č. 2
Podčást: Stavebni část_vyůčtováni_MPC__VCP

Objednatel: TSHK,  Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 12. 10. 2021

c. KCN Kód položky Popis MJ M0303? Cena jednotková Cena celkem

B,3+8,3 16.600
Součet 22,600

[ 401764 064001901 Napojení klenMských konstrukci na sgajicí délky spoje do 0.5 m ]k_us ] o.oooL 
napojeni svodů na stávající podokapové žlaby
3 3,000
napojení svodů na nástřešní žlaby
1 1,000
napojení oplechování požární stěny na oplechování stávajícího okapu
2 2.000
Součet 6,000

|_ 39|764 [754001911 |Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje É 0,5 m [m | 3,6001 
prvků '
(2+2ro,s 2,400
oprava spojů v nárožích
2'0,6 1.200

Součet 3.600

765 Krytina skládaná 
F 42|7a5 [765111203 [Montáz krytjnmmmioké okapní jednoduchá větrací mřf£<a L | „ae,smL 

vetracl pás - zakrytí prostoru kontraatí pod okapovým plechem
24,8+15,8+24,8+4.120+4,120 73,640
hřeben
1 5 1 5 „000

Součet 88.640

43 596 59660022 pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm rn 73,640 
4 7  591 59161006 profil větrací pod hřebenáč š 175mm rn 15, 000 

“!?-2 1 5,000

1 7  5 9 1  59160749 hřebenáč rozbočovací laminát 400x400mm v barvách krytiny kus 4.000 

34 591 59160237R Větrací taška kus 10,000 

10 "dodatečné doplnění vtracích tašek u hřebene" 10,000
Součet 1 0,000

'“ »7 „ 4 : 2

ménépráoe vloepráce

Cena celkem Cena celkem

01

0!

01



,7

Podčást:

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter — Oprava střechy školní jídelny a rodinného d o m u  č.p.91
Objekt: Dodatek č. 2

Stavební část_vyůčtování_MPC__VCP

Objednatel: TSHK, Na Brně 362, 500 08  Hradec Králové!!
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 112522. 120 00 Praha 2
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 12. 10. 2021

W m

(3. KCN Kód položky Popis MJ M0233 Cena jednotková Cena celkem

766 Konstrukce truhlářské 
F zsln | 766671004 Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 113 cm lkuLl mocný 

-1  4 , 0 0 0

alma střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x1180m.
26 611 61 124498.1 Uw=1,1W/m2K Algplechováni kus -1,000 

nebylo možné namontovat _ ,

-1 -1 „ano
Součet -1  „000

[ 23311 ler-140573 [lemován] střešních oken v sestavě na ploché krytiny 780x1180mm _Fcus ] -1,aao| 
_1 -1 „000
Součet -1,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 
[ 2i Eman JObmuše-nílodkladu omítnutého v mlsmastech výšky do 3.30 rn lmzj 4321871

"SDK obklad ostění střašnlch oken"
452,28 -62,280
Součet 52,280

[ sola [734121001 [Oškrabáni mag; v misnostech výšky do 3.80 m hz L -g2ag[ 
62280 452.280
Dvojnásobná bílé malby ze směsí za makra výborné oděmvzdomých v

46 R 784211101 místnostech v do 3,50 m m2 62.280 

Celkem 

menépráce vicepráce

Cena celkem Cena oelkem



/„

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter - Oprava střechy školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č. 2
Podčást: Elektroinstalace hrom...vyúčtování MPC_VCP

Objednatel: TSHK, Na Brné 362.  500 08 Hradec Králové 8
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522. 120 00 Praha 2 Zpracoval: 
Místo: Hradec Králové Datum: 12. 10. 2021 méněpráoe vvloepráce

. . Množství „. . ,Č. KCN Kód polem Popls MJ celkem Cena jednotkova Cena celkem Cena celkem Cena celkem

M M 

21  -M-1 Elektromontáže materiál 
| 1|R |021001 lzemnícl drát 7 Jgg [ asi—zl

Dle novvého výpočtu svodů
493339035 45,942
Součel —6.942

F alR 1021-0013 [zemníci cu svorka su universal lks | 104.500! 0
Svorky na Žlab

0+14 7+24 104
FEZN SR3
FEZN držák DJD

7 FEZN
26 1 m FeZn se

21-M-2 Elektromontáže montáže 
| 19|R [021-019 ]svodový vodič do 10 mmBevně lm | -19.035Í

Dle SOD
-212 -212,000
Nový Výpočet
sďecha
(0+9+9+9+9)*1,15 51 „750
hřebeny
(17,6+11+11)*1,15 45,540
svody
(9+9+9+9+9+0)—1,15 58.650
střecha CU
(5+5+9+2)*1.15 24,150
střecha kuchyn

o... n ' 4 7



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter - Oprava střechy školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č .  2
Podčást: Elektroinstalace hrom...vyúčtování MPC_VCF

Objednatel: TSHK,  Na Brně 362, 500 08  Hradec Králové 8
Zhotovitel: Slinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 Zpracoval: 
Místo: Hradec Králové Datum: 12. 10 .  2021 méněpráce wlcepráce

- . Množství . v .č. KCN Kód polozky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

(4.5+6)"1,15 12.075
Součet -19

021-024

Celkem ' 

„u



7

Stavba: Stinter - Oprava střechy školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č. 2
Podčást:

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavební část_vyúčtování MPC_VCP

Objednatel: TSHK,  Na Brně  362,  500 08  Hradec Králové 8
Zhotovitel: Slinler CZ s.r.o., Perucká 1/2522. 120 00 Praha 2
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 12. 10. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ “"“.ŽSM Cena jednotková Cena celkemcelkem

HSV Práce a dodávky HSV 

61 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplní 
l [529991011 [Zakryti svislých ploch fólií [mz [ 4503001 

"zakrytí fasády pň tlakovém čištění"
-(a,4+1,5+3,4+1,75)'z -30,1oo
Součet 410.100

ale [629995101 [Očíštění vnějších ploch tlakovou vodou [mž | 45,950 
419o 4,950
Součet -8,960

PSV PráCe a dodávky PSV 

784 Konstrukce klem pířs ké 
Oplechování horních ploch kamlnových dank he; rohů _: Cu plechu

s R 75423441101 mechanicky kotvené rš přes 300mm m2 4.188 
"dle výpisu výrobků"
"|</1 3"
-o,6*o,9-2—1.1 -1 „188
Součet 4,188

F žalm [734001901 [Napojenf klempířských kónstrukcl na stávající délky spoje do 9.5 m Ikus | smol 
napojeni svodů na stávající podokap'ové žlaby
2 2,000
napojeni svodů na nástřešní žlaby
1 1,000
napoienl oplechování požární stěny na oplechování stávajícího okapu
2 2,000
Součet 5.000

| zalm [764001911 [Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m Im [ 0,500! 

méněpráce vícepráce

Cena celkem Cena celkem

u

0

0!



Podčást:

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter - Oprava střechy Školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č. 2

Stavební část_vyůčtování MPC__VCP

Objednatel: TSHK. Na Brně 362, 500 08  Hradec Králové 8
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o.. Perucká 112522. 120 00 Praha 2
Místo: Hradec Králové

Zpracoval: 
Datum: 12.10.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ “$$$ Cena jednotková Cena celkem

napojení nového a původního nástřešnlho žlabu v místě požární stěny
(1)'O,6 o.soo
Součet 0,600

[ zo|7e4 1764031411 ]Podkladní plech 1 Cu plechu rš 150 mm Im T 12,900I 
schodiště ' ' ' ' '
2*4,350+4,2 12.900

Součet 12.900
[ 21T764 [764031421 Ioaatační připojovací lišta : Cu plechu včetně tmelení rš 100 mm lm ] z4,son| 

dilatačí lišta kolem lemování komínů
(1 , 1 +0,85)'2'2 7 .600

dilatační lišta ukončení u štítové stěny
s,3+a.4 16.700
Součet 24,500

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechoVán'í rohů komínových
10 R 76423544601 desek 2 Cu plechu rš přes 400 mm kus -8,000 

Svody kruhové včetne objímek, kolen, odskoků z Pz : povrchovou
171 R 764518623 úpravou průměru 1 2 0  mm m - 9 , 8 8 0  

"dle výpisu výrobků"
"!(/1 ..
„aa-1 , 1 40,780
napojení na náslřešnl žlab
1,1 1,100
Součet -9,680

765 Krytina skládaná 
Demontáž hřebene nebo nárožl z hřebenáčů vlálmocemntové 

31 R 765131821 skládané krytiny sklonu do 30“ do suti 111 8,480 
Dle SOD
-8,82 -8.82_0
Nový výpočet
8,4+3.5+2,7+2,7 17,300

sumu 11—

méněpráce vicepráce

Cena celkem Cena celkem



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter - Oprava střechy školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č .  2
Podčást: Stavebni část_vyúčtování MPC_VCP

Objednatel: TSHK, N a  Brně 362, 500 0 8  Hradec KrálovéB
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 Zpracoval: 
Místo: Hradec Králové Datum: 12. 10. 2021 méněpráce vícepráoe

Č. KCN Kód položky _ Popis MJ $$$ Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

Součet 8,480

Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané
32 R 765131845 Vláknocementová krytiny za sklon přes 30" m 8,480 

29 R 765131191 Montáž hřebene skládané Vláknocementová krytiny do 30“ : hřebenáčů m 9,345 

Dle SOD
-8.4'1 ,05 -8,820

nový výpočet
( a ,4+3 ,5+2 ,7+2 ,7 ) *1 ,05  16,165
Součet 9,345

30 [591 |591a4504 [hřebenáč kóniclg? vlálcnooementový barevný Ikus | 6,035' 01
Dle SO D
-22 -22.000

nový výpočet
9,345? 28,035

Součet 6,035
27 591 59160749 hřebenáč rozbočovací laminát 400x400mm v barvách krytiny kus -1, 000 
24 765 765111203 Montáž krytiny keramickéMmmnoduchá větrací mřížka m 51,000 

vetrací pás - zakrytí prostoru kontraati pod okapovým plechem
8,4+8,4+(4,35+4,2+4,35)'2 42,600

hřeben
8,4 8,400
Součet 51,000

25 596 59660022 pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm m 40,000 

26 591 59161006 profil větrací pod hřebenáč š 175mm m 10,000 
Montáž stoupací plošiny skládané Vláknocementová krytiny délky do

14 R 765135021 1,0m kus —1,000 

15 765 765135003 Stoupací plošina bez zábradlí ks 4,000 

Montáž stoupací plošiny skládané vláknowmentové krytiny délky přes
1 6  R 765135023 1 , 0 m  kus -1,000 

18 765 765135002 Komínová lávka — stoupací plošina Vč zábradlí ks 4.000 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter'- Oprava střechy školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č. 2
Podčást: Stavebni část_vyúčtování MPC_VCP

Objednatel: TSHK, Na Brně 1562, 500 08 Hradec Králové 8
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 Zpracoval: 
Místo: Hradec Králové Datum: 12. 10. 2021 méněpráce vícepráce

— . , . . . . ,  Množství . . , . v . _ „
C. KCN Kod polozky Poms MJ celkem Cena dnDÍkDVB Cena celkem Cena celkem Cena celkem

Celkem 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stlnter - Oprava střechy školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č. 2
Podčást: Stavebni část_vyúčtování MPC_VCP

Objednatel: TSHK, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 12. 10. 2021 méněpráoe vícepráce

Č KCN Kód . . Množství v „ .. polozky Puma MJ celkem Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

Celkem 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter - Oprava střechy školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č. 2
Podčást: Elektroinstalace - hromosvod_vyúčtování MPC_VCP

Objednatel: TSHK, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 Zpracoval: .
Místo: Hradec Králové Datum: 12. 10. 2021 méněpráce vícepráoe

Č. KCN Kód položky Popis MJ M;?Žrzi Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

M M 

21 -M-1 Elektromontáže materiál 
í 1ÍR [021-001 Tzemníci drát? lig | 10,905 ' 3

Dle nového výpočtu svodů
31,16*0,35 10,906
Součet 10,906

8 R 021-008 zemnící cu svorka SU universal ks 28,000 
24 354 35442126 tyč zemníci 1 m FeZn se svorkou kus 3.000 

21-M—2 Elektromontáže montáže 
[ 19|R 1021-1119 Jsvodový vodič do 10 mm pevně Im | 31,100 0'

Del SOD '
-91'43 -91,430
NOVÝ Výpočet

střecha
(9+9+9+13)*1.15 46,000
hřeben
(0,4+4)*1,15 14,260
svod
(9+9+e)'1,15 275600 
okap
(8.6+8,6+3+10)*1,15 34,730
Součet 31,160

F mí? mnm Ema na okap [ks | zapnul 0J
Svorka na okap
(8,4+8,4)IO,6 28,000

F 23|R [741440031 Jenaz tyč zemnicf dl do 2 m lkus | amor l

Strana 15 7 1 7



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stinter - Oprava střechy školní jídelny a rodinného domu č.p.91
Objekt: Dodatek č. 2
Podčást: Elektroinstalace - hromosvod_vyúčtování MPC__VCP

Objednatel: TSHK.  Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Perucká112522. 120 00 Praha 2 Zpracoval: 
Místo: Hradec Kralove Datum: 12. 10. 2021 meněpráce víceprací-J

Č. KQN Kód položky Popis MJ ÉTŠŠÍ Cena jednotková Cena celkem Cena celkem Cena celkem

Celkem 




